Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
181

000750100330
339

000750179162
464

000750101704
371

000750101310
321

000750101310
970

000800050026
703

000762221057
067

000000000004
199

000750179160
090

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50131802-
Queso
procesado

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50202304-
Jugos de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161800-
Productos de
confiteria

50301500-
Manzanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.345

HAMB 100 RES

Base: 55.80,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 22.50,Impuesto: 00
AU QUESO AME

Base: 10.35,Impuesto: 00
LC CATSUP320

Base: 9.45,Impuesto: 002
JUMEX DURA

Base: 16.20,Impuesto: 00
JUMEX

Base: 18.00,Impuesto: 00
KIDELICE T1

Base: 9.00,Impuesto: 002
CARAMELO

Base: 4.50,Impuesto: 002
PERON BOLSA

Base: 32.56,Impuesto: 00
AU PLC 1.5L

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Base: 17.10,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

24 de Noviembre del 2022

07:56:30

IBABK255031

4AD24217-22CF-443B-AD67-55C931A3A15A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$62.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$10.50

Importe: $0.00
$18.00

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.0(
$10.00

Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$26.90

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$62.00

$25.00

$11.50

$10.50

$18.00

$24.00

$10.00

$5.00

$36.18

$19.00

$6.20

$2.50

$1.15

$1.05

$1.80

$6.00

$1.00

$0.50

$3.62

$1.90

MG: TICKET No: 195423633531938097171 TR No: 2274
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TOTAL CON LETRA
(CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 46/100 M.N.) SUBTOTAL $221.18
DESCUENTO ($25.72)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $195.46

CADENA ORIGINAL

[[1.1]4AD24217-22CF-443B-AD67-55C931A3A15A(2022-11-24T08:57:30|SST060807KUO|EuKNI3FnM74x0g+0flfnVNB3HH8pH/AGoXO7dW3hFEH]aojs519HiBxDISUZa+L1ixS6JA8bhMalLgltyn
+AUipCIvOkpzoGfXLZPvyla9sINW6E1ADVpfiyW3pkWx7sY1iVTMsya9QHdVZsvragUXaAMcFVR4fykH97t2+Y Tk7Zu3e+

pKJIGVWAKUN/KKLA4IokmVh65X MQQCIUME]Y 20MIEQWNZZssFT/F1TCsA4VajeFus1D5KqwXtgzWNXaN3/FIcFmJodZsG Z8kr LvtiwhK3EH7WFE/y712F5HUAINIQIZOF+JoPHEY0SGMUDQ1
+HOQx(60U5zMHSjfsshGDf/Q==|00001000000506202789]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EuKNI3FnM74x0g+0flfnVNB3HH8pH/AG0oX0O7dW3hFEHjaojs5I9HiBxDJSUZa+L lixS6JA8bhMaL.gJtyn+
AUIpCIvOkpzoGFfXLZPvyla9sINW6E1ADV pfiyW3pkWx7sYiVTMsyadQHdVZsvrigUXaAMcFVR4fykHI7t2+YTk7Zu3e+
pKJIqVWdAKUN/KKL4lokmVb65XMQQCguMEjY20MIE9WNZZssFT/F1TCsA4VajeFu81D5KawXtgzWNXaN3/FJcFmJodZsGZ8krivt/whK3EH7WFE/y712F5SHU4INIQIZ9F+JoPHEyoSGMUDQ1

SELLO DIGITAL DEL SAT

Dg7RFd4z6+
r76kDM8RzXmow2wQhGh8BTjDITMmMGKJIDLuz33LBLLru3fA/O1DSmz8u7UfBcqOEKSBWME0s/8vyulQ5SFOy4Lu6c1q020jPKKgW90sRbS8ZdHRgnodgb7p0vdgqgPKXeQYyYESXfSm+
BNW8LKVND77wmqSkhX8d8HQZppMJ8eslZ6Qmp2em-+Iwi3N0J34til6aUROfHNeQWT9ek4X6alA/9TvShcFsMkU8umbxkOTWpXyDRvys3CWWHH2f3K7tdPAVhOVOC3F8NWTCbHtTQ8infx

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 24 de Noviembre del 2022 07:56:30
Fecha y hora de certificacion: 24 de Noviembre del 2022 08:57:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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