

FECHA	FACTURA
24 de Noviembre del 2022 07:56:30	IBABK255031
FOLIO FISCAL	
4AD24217-22CF-443B-AD67-55C931A3A15A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 181	50112005-Carne, procesada con aditivos	1	HAMB 100 RES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00
000750100330 339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	Base: 55.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00
000750179162 464	50131802-Queso procesado	1	AU QUESO AME	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.50	\$1.15
000750101704 371	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	LC CATSUP320	Base: 10.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.50	\$1.05
000750101310 321	50202304-Jugos de repisa	1	JUMEX DURA	Base: 9.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.00	\$1.80
000750101310 970	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX	Base: 16.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.00	\$6.00
000800050026 703	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	KIDELICE T1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$1.00
000762221057 067	50161800-Productos de confitería	1	CARAMELO	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$5.00	\$0.50
000000000004 199	50301500-Manzanas	1.345	PERON BOLSA	Base: 4.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$36.18
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	Base: 32.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.00	\$1.90
				Base: 17.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 195423633531938097171 TR No: 2274

TOTAL CON LETRA

(CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 46/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$221.18
DESCUENTO	(\$25.72)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$195.46

CADENA ORIGINAL

||1.1|4AD24217-22CF-443B-AD67-55C931A3A15A|2022-11-24T08:57:30|SST060807KU0|EuKNI3FnM74xOg+0flfnVNB3HH8pH/AGoXO7dW3hFEHjaajs5l9HiBxDJSUZa+LlixA8bhMaLqJtyn+AUipC9vOkpzoGfxLZPvyIa9s1NW61ADVpfyW3pkWx7sYliVMTsya9QHdVZsvr9gUXaAMcFVR4fykH97t2+YTk7Zu3e+pKJqVWdKU/nKkL4lokVb65XMQqCguMEjY2oMIE9WNZZssFT/F1TCsA4VqjeFu81D5KqwXtgzWNXaN3/FJcFmJodZsGZ8kr1vt/whK3EH7WFE/y712F5HU4IrfNIQlZ9F+JoPHEyoSGMUDQ1+HOqxq60U5zMHsjfsshGdf/Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EuKNI3FnM74xOg+0flfnVNB3HH8pH/AGoXO7dW3hFEHjaajs5l9HiBxDJSUZa+LlixA8bhMaLqJtyn+AUipC9vOkpzoGfxLZPvyIa9s1NW61ADVpfyW3pkWx7sYliVMTsya9QHdVZsvr9gUXaAMcFVR4fykH97t2+YTk7Zu3e+pKJqVWdKU/nKkL4lokVb65XMQqCguMEjY2oMIE9WNZZssFT/F1TCsA4VqjeFu81D5KqwXtgzWNXaN3/FJcFmJodZsGZ8kr1vt/whK3EH7WFE/y712F5HU4IrfNIQlZ9F+JoPHEyoSGMUDQ1

SELLO DIGITAL DEL SAT

Dg7RFd4z6+
r76kDM8RzXmow2wQhGb8BTjDITMmGKJDLuz33LBLLru3fA/OIDSrz8u7UfBcq0EKsBWMEmos/8vyu1Q5SF0y4Lu6c1qo2OjPKKgW90sRbS8ZdHRgnodqb7p0vdqqPKXeQYyE5XfSm+BNW8LkVND77wmqSkhX8d8HQZppMJ8eslZ6Qmp2em+Iwi3N0J34ti6aUROfHNeQWT9ek4X6a1A/9TvSbcFsMkU8umbxkOTWpXyDRvys3CwWHH2f3K7tdPAVh0v0C3F8NWTcbHTQ8inf9x



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 24 de Noviembre del 2022 07:56:30
 Fecha y hora de certificación: 24 de Noviembre del 2022 08:57:30
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1